

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****Processo/Ano: 255/2018****Nº Licitação: 6****Modalidade: PREGÃO****Edital/Ano: 16/2018****Unidade Gestora: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS****Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS E FERRAMENTAS PARA SEREM UTILIZADAS NO SETOR DA GARAGEM MUNICIPAL DE AGUDOS-SP.****PREÂMBULO**

No dia 19 de Fevereiro de 2018, as 09:00 horas reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: AIREO SERGIO FAIAN, FRANCELIN ROMUALDO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO**Fornecedores Credenciados**

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
15547 BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	PEDRO ADAUTO BOARETO	601.782.648-49
17154 CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	JOSÉ APARECIDO DA COSTA	080.905.991-68
7438 CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	JEFFERSON PEDRO DA CUNHA	060.279.788-80

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO**Propostas e Lances****ITENS DO PROCESSO**

Item: 1		11021006-CIMENTO 50KG		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	1.000,0000 SCS	21,9000	21.900,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	1.000,0000 SCS	28,9800	28.980,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	1.000,0000 SCS	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	1.000,0000 SCS	28,9800	28.980,0000	19/02/2018 09:27:42	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	1.000,0000 SCS	21,8000	21.800,0000	19/02/2018 09:28:22	VENCEDOR

Item: 2		11004013-CAL P/ PINTURA		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	8,8000	4.400,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	8,7900	4.395,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	500,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	8,3000	4.150,0000	19/02/2018 09:29:00	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	8,0000	4.000,0000	19/02/2018 09:29:20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650

Cidade: AGUDOS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 2 11004013-CAL P/ PINTURA							ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	7,5500	3.775,0000	19/02/2018 09:29:45		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	7,3200	3.660,0000	19/02/2018 09:29:53		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	6,9000	3.450,0000	19/02/2018 09:30:08		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	6,7000	3.350,0000	19/02/2018 09:30:21		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	6,3000	3.150,0000	19/02/2018 09:30:40		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	6,1500	3.075,0000	19/02/2018 09:30:52		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	5,8300	2.915,0000	19/02/2018 09:31:43		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	5,7000	2.850,0000	19/02/2018 09:32:02		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	500,0000 UN	5,8300	2.915,0000	19/02/2018 09:32:07	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	500,0000 UN	5,7000	2.850,0000	19/02/2018 09:32:30	VENCEDOR	
							ENCERRADO
Item: 3 11004009-CAL HIDRATADA							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	100,0000 SCS	0,0000	0,0000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	100,0000 SCS	9,5000	950,0000			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	100,0000 SCS	13,0800	1.308,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	100,0000 SCS	9,2000	920,0000	19/02/2018 09:33:14		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	100,0000 SCS	8,6000	860,0000	19/02/2018 09:33:24		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	100,0000 SCS	8,3400	834,0000	19/02/2018 09:33:48		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	100,0000 SCS	7,8500	785,0000	19/02/2018 09:34:10		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	100,0000 SCS	8,3400	834,0000	19/02/2018 09:34:32	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	100,0000 SCS	7,8000	780,0000	19/02/2018 09:34:44	VENCEDOR	
							ENCERRADO
Item: 4 15001002-AREIA GROSSA							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	200,0000 M3	99,8700	19.974,0000			
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	200,0000 M3	0,0000	0,0000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	200,0000 M3	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	200,0000 M3	91,9500	18.390,0000	19/02/2018 09:36:22	VENCEDOR	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 5 115016937-PEDRA RACHAO				ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	50,0000 M3	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	50,0000 M3	0,0000	0,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	50,0000 M3	89,4200	4.471,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	50,0000 M3	77,4500	3.872,5000	19/02/2018 09:36:57	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 6 115034065-BRITA 5/8						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	200,0000 M3	89,4200	17.884,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	200,0000 M3	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	200,0000 M3	0,0000	0,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	200,0000 M3	75,9300	15.186,0000	19/02/2018 09:37:34	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 7 115034066-TRELIÇA TELCOM 135 2,45X3MT						
Fase: Apresentação de Propostas						
*Item Deserto						
ENCERRADO						
Item: 8 115034067-DESEMPENADEIRA 19X30						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	16,1100	322,2000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	17,3800	347,6000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	17,3800	347,6000	19/02/2018 09:38:23	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	16,0000	320,0000	19/02/2018 09:41:55	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 9 115034069-DESEMPENADEIRA 15X25						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	13,7700	275,4000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	12,8400	256,8000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	13,7700	275,4000	19/02/2018 09:42:32	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	12,8000	256,0000	19/02/2018 09:42:55	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 10 115002073-TALHADEIRA CHATA 12"						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	50,0000 UN	12,0600	603,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	50,0000 UN	13,5000	675,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	50,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	50,0000 UN	13,5000	675,0000	19/02/2018 09:43:21	DECLINOU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 10 115002073-TALHADEIRA CHATA 12"							ENCERRADO
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	50,0000 UN	12,0000	600,0000	19/02/2018 09:44:11	VENCEDOR	
Item: 11 115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	24,2000	484,0000			
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	16,4200	328,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	24,2000	484,0000	19/02/2018 09:45:03	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	16,2000	324,0000	19/02/2018 09:45:16	VENCEDOR	
Item: 12 11156000-ARCO DE SERRA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	12,6600	126,6000			
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	15,8400	158,4000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	15,8400	158,4000	19/02/2018 09:45:40	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	12,6000	126,0000	19/02/2018 09:45:50	VENCEDOR	
Item: 13 11280001-FOLHA DE SERRA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	200,0000 UN	5,3500	1.070,0000			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	200,0000 UN	11,3200	2.264,0000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	200,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	200,0000 UN	11,3200	2.264,0000	19/02/2018 09:46:49	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	200,0000 UN	5,3000	1.060,0000	19/02/2018 09:47:05	VENCEDOR	
Item: 14 11228003-TURQUESA DE 12"							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	26,8200	536,4000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	33,9000	678,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	26,0000	520,0000	19/02/2018 09:47:57		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	25,9000	518,0000	19/02/2018 09:48:12		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	25,0000	500,0000	19/02/2018 09:48:21		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	24,9000	498,0000	19/02/2018 09:48:35		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 14 11228003-TURQUESA DE 12"				ENCERRADO		
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	24,1500	483,0000	19/02/2018 09:48:48	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	24,0000	480,0000	19/02/2018 09:48:56	
Fase: 4ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	24,1500	483,0000	19/02/2018 09:49:03	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	24,0000	480,0000	19/02/2018 09:49:18	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 15 11061006-NIVEL NIVEL DE MADEIRA 30CM						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	34,7600	695,2000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	8,6200	172,4000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	34,7600	695,2000	19/02/2018 09:49:44	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	8,6000	172,0000	19/02/2018 09:49:57	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 16 115034070-ESQUADRO DE 30 CM						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	12,8700	257,4000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	15,6400	312,8000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	12,4000	248,0000	19/02/2018 09:50:41	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	12,2000	244,0000	19/02/2018 09:50:50	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	12,4000	248,0000	19/02/2018 09:50:56	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	12,1000	242,0000	19/02/2018 09:51:11	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 17 115029227-TIJOLO BAIANO 8 FUROS						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10.000,0000 UN	0,6900	6.900,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10.000,0000 UN	0,6200	6.200,0000	19/02/2018 09:53:31	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 18 115031612-TIJOLO COMUM						
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20.000,0000 UN	0,5400	10.800,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20.000,0000 UN	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20.000,0000 UN	0,0000	0,0000		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 18		115031612-TIJOLO COMUM		ENCERRADO		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20.000,0000 UN	0,3300	6.600,0000	19/02/2018 09:54:08	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 19		11034010-PREGO 19X27		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	15,0000 KG	15,2000	228,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	15,0000 KG	13,4500	201,7500		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	15,0000 KG	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	15,0000 KG	15,2000	228,0000	19/02/2018 09:55:07	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	15,0000 KG	9,2100	138,1500	19/02/2018 09:55:29	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 20		115006355-PREGO 18X27 1KG		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 UN	0,0000	0,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	13,4500	134,5000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	15,0800	150,8000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	15,0800	150,8000	19/02/2018 09:56:31	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	10,0800	100,8000	19/02/2018 09:56:52	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 21		115021973-PREGO 17X21		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 KG	13,6200	136,2000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 KG	15,8300	158,3000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 KG	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 KG	15,8300	158,3000	19/02/2018 09:57:24	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 KG	10,6100	106,1000	19/02/2018 09:57:58	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 22		115032936-PREGO 15X15		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 KG	0,0000	0,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 KG	17,3300	173,3000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 KG	14,9200	149,2000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 KG	17,3300	173,3000	19/02/2018 09:58:18	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 KG	13,5000	135,0000	19/02/2018 09:59:11	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 23		115032740-PREGO 22X48		ENCERRADO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 23		115032740-PREGO 22X48		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 KG	14,9200	298,4000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 KG	0,0000	0,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 KG	15,2000	304,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 KG	15,2000	304,0000	19/02/2018 09:59:38	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 KG	13,4000	268,0000	19/02/2018 10:00:16	VENCEDOR
Item: 24		115034071-PREGO 25X72		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	30,0000 KG	17,9900	539,7000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	30,0000 KG	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	30,0000 KG	0,0000	0,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	30,0000 KG	13,6000	408,0000	19/02/2018 10:00:45	VENCEDOR
Item: 25		115034072-TESOURAO CORTA FERRO 30"		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	2,0000 UN	157,5700	315,1400		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	2,0000 UN	195,0000	390,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	2,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	2,0000 UN	195,0000	390,0000	19/02/2018 10:01:18	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	2,0000 UN	157,0000	314,0000	19/02/2018 10:01:42	VENCEDOR
Item: 26		11003016-BROCHA QUADRADA		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	300,0000 UN	4,0800	1.224,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	300,0000 UN	6,2100	1.863,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	300,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	300,0000 UN	3,9400	1.182,0000	19/02/2018 10:02:18	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	300,0000 UN	3,9300	1.179,0000	19/02/2018 10:02:46	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	300,0000 UN	3,9400	1.182,0000	19/02/2018 10:02:51	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	300,0000 UN	3,9000	1.170,0000	19/02/2018 10:03:08	VENCEDOR
Item: 27		115033038-ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	150,0000 KG	13,8900	2.083,5000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	150,0000 KG	9,4000	1.410,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	150,0000 KG	16,9900	2.548,5000		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 27		115033038-ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18		ENCERRADO		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	150,0000 KG	16,9900	2.548,5000	19/02/2018 10:03:42	DECLINOU
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	150,0000 KG	9,3500	1.402,5000	19/02/2018 10:05:15	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	150,0000 KG	9,4000	1.410,0000	19/02/2018 10:05:20	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	150,0000 KG	9,2200	1.383,0000	19/02/2018 10:05:38	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 28		115021257-BARRA DE FERRO 3/8		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	60,0000 UN	54,4600	3.267,6000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	60,0000 UN	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	60,0000 UN	32,8000	1.968,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	60,0000 UN	54,4600	3.267,6000	19/02/2018 10:06:10	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	60,0000 UN	32,0000	1.920,0000	19/02/2018 10:06:37	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 29		115033588-BARRA DE FERRO 3/16		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	350,0000 UN	15,6400	5.474,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	350,0000 UN	7,5000	2.625,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	350,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	350,0000 UN	15,6400	5.474,0000	19/02/2018 10:07:28	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	350,0000 UN	7,1000	2.485,0000	19/02/2018 10:08:12	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 30		115033587-BARRA DE FERRO 5/16		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	250,0000 UN	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	250,0000 UN	21,5000	5.375,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	250,0000 UN	39,4400	9.860,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	250,0000 UN	39,4400	9.860,0000	19/02/2018 10:08:41	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	250,0000 UN	21,3000	5.325,0000	19/02/2018 10:09:23	VENCEDOR
ENCERRADO						
Item: 31		115034075-BARRA DE FERRO 1/4		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	150,0000 UN	0,0000	0,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	150,0000 UN	13,3000	1.995,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	150,0000 UN	24,4400	3.666,0000		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 31 115034075-BARRA DE FERRO 1/4							ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	150,0000 UN	24,4400	3.666,0000	19/02/2018 10:09:47	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	150,0000 UN	13,0000	1.950,0000	19/02/2018 10:10:02	VENCEDOR	
Item: 32 115034076-BARRA DE FERRO DE 2,6MM							
Fase: Apresentação de Propostas *Item Deserto							
Item: 33 115034077-MANGUEIRA DE NIVEL DE 1/2" 20 METROS							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	3,0000 UN	0,0000	0,0000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	3,0000 UN	0,0000	0,0000			
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	3,0000 UN	40,2000	120,6000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	3,0000 UN	40,0000	120,0000	19/02/2018 10:12:04	VENCEDOR	
Item: 34 115034078-SERROTE DE 16"							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	4,0000 UN	0,0000	0,0000			
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	4,0000 UN	26,0100	104,0400			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	4,0000 UN	39,9600	159,8400			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	4,0000 UN	39,9600	159,8400	19/02/2018 10:12:59	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	4,0000 UN	26,0000	104,0000	19/02/2018 10:13:17	VENCEDOR	
Item: 35 115034079-TABUA DE PINUS 0,25X3MTX3CM							
Fase: Apresentação de Propostas *Item Deserto							
Item: 36 115034080-ARAME FARPADO DE 250 MT							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	15,0000 ROL	201,6000	3.024,0000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	15,0000 ROL	0,0000	0,0000			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	15,0000 ROL	174,9400	2.624,1000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	15,0000 ROL	201,6000	3.024,0000	19/02/2018 10:14:02	DECLINOU	
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	15,0000 ROL	174,0000	2.610,0000	19/02/2018 10:14:19	VENCEDOR	
Item: 37 115034081-GRAMPO PARA CERCA							ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 CX	17,6000	176,0000			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 CX	13,3100	133,1000			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 CX	0,0000	0,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 CX	17,6000	176,0000	19/02/2018 10:14:40	DECLINOU	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS DO PROCESSO**

Item: 37		115034081-GRAMPO PARA CERCA		ENCERRADO		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 CX	13,2000	132,0000	19/02/2018 10:14:59	VENCEDOR
Item: 38		115034082-PENEIRA ARO 75CM		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	5,0000 UN	48,0600	240,3000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	5,0000 UN	52,8000	264,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	5,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	5,0000 UN	52,8000	264,0000	19/02/2018 10:15:31	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	5,0000 UN	48,0000	240,0000	19/02/2018 10:15:43	VENCEDOR
Item: 39		115024681-CARRINHO DE PEDREIRO DE 87X60X27CM DE 65 LITROS		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	152,2800	3.045,6000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	184,8000	3.696,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	150,0000	3.000,0000	19/02/2018 10:16:25	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	149,0000	2.980,0000	19/02/2018 10:16:36	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	145,0000	2.900,0000	19/02/2018 10:16:45	
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	144,5000	2.890,0000	19/02/2018 10:16:56	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	145,0000	2.900,0000	19/02/2018 10:17:07	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	140,0000	2.800,0000	19/02/2018 10:19:10	VENCEDOR
Item: 40		99082003-TRENA 5 MTS		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	10,3500	103,5000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	12,2500	122,5000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 UN	0,0000	0,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	12,2500	122,5000	19/02/2018 10:19:39	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	9,9000	99,0000	19/02/2018 10:21:06	VENCEDOR
Item: 41		115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	50,0000 UN	0,9900	49,5000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	50,0000 UN	2,2800	114,0000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	50,0000 UN	0,0000	0,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 41		115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO		ENCERRADO		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	50,0000 UN	2,2800	114,0000	19/02/2018 10:21:26	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	50,0000 UN	0,9500	47,5000	19/02/2018 10:21:42	VENCEDOR
Item: 42		115034084-PONTEIRO 16"		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	3,5800	35,8000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	10,0000 UN	0,0000	0,0000		
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	21,3400	213,4000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	10,0000 UN	21,3400	213,4000	19/02/2018 10:22:55	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	10,0000 UN	3,5500	35,5000	19/02/2018 10:23:07	VENCEDOR
Item: 43		115034085-TRENA 30 MTS		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	1,0000 UN	31,2600	31,2600		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	1,0000 UN	0,0000	0,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	1,0000 UN	26,2300	26,2300		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	1,0000 UN	31,2600	31,2600	19/02/2018 10:23:32	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	1,0000 UN	26,1500	26,1500	19/02/2018 10:23:47	VENCEDOR
Item: 44		115034086-CARRETEL LINHA DE 100 METROS		ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	5,5900	111,8000		
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA	Outros	20,0000 UN	0,0000	0,0000		
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	5,2100	104,2000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	ME	20,0000 UN	5,5900	111,8000	19/02/2018 10:24:28	DECLINOU
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	ME	20,0000 UN	5,2000	104,0000	19/02/2018 10:24:42	VENCEDOR

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1	11021006-CIMENTO 50KG	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		21,8000	21.800,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		28,9800	28.980,0000
Item: 2	11004013-CAL P/ PINTURA	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor			
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		5,7000	2.850,0000
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		5,8300	2.915,0000
Item: 3	11004009-CAL HIDRATADA	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor			
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		7,8000	780,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		8,3400	834,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 4	15001002-AREIA GROSSA		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	91,9500	18.390,0000
Item: 5	115016937-PEDRA RACHAO		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	77,4500	3.872,5000
Item: 6	115034065-BRITA 5/8		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	75,9300	15.186,0000
Item: 8	115034067-DESEMPENADEIRA 19X30		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	16,0000	320,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	17,3800	347,6000
Item: 9	115034069-DESEMPENADEIRA 15X25		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	12,8000	256,0000
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	13,7700	275,4000
Item: 10	115002073-TALHADEIRA CHATA 12"		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	12,0000	600,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	13,5000	675,0000
Item: 11	115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	16,2000	324,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	24,2000	484,0000
Item: 12	11156000-ARCO DE SERRA		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	12,6000	126,0000
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	15,8400	158,4000
Item: 13	11280001-FOLHA DE SERRA		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	5,3000	1.060,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	11,3200	2.264,0000
Item: 14	11228003-TURQUESA DE 12"		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	24,0000	480,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	24,1500	483,0000
Item: 15	11061006-NIVEL NIVEL DE MADEIRA 30CM		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	8,6000	172,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	34,7600	695,2000
Item: 16	115034070-ESQUADRO DE 30 CM		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	12,1000	242,0000
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	12,4000	248,0000
Item: 17	115029227-TIJOLO BAIANO 8 FUROS		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	0,6200	6.200,0000
Item: 18	115031612-TIJOLO COMUM		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	0,3300	6.600,0000
Item: 19	11034010-PREGO 19X27		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	9,2100	138,1500
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	15,2000	228,0000
Item: 20	115006355-PREGO 18X27 1KG		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	10,0800	100,8000
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	15,0800	150,8000
Item: 21	115021973-PREGO 17X21		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	10,6100	106,1000
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	15,8300	158,3000
Item: 22	115032936-PREGO 15X15		
	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
	7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME	13,5000	135,0000
	15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME	17,3300	173,3000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

Cidade: AGUDOS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 23	115032740-PREGO 22X48		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		13,4000	268,0000
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		15,2000	304,0000
Item: 24	115034071-PREGO 25X72		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		13,6000	408,0000
Item: 25	115034072-TESOURAO CORTA FERRO 30"		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		157,0000	314,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		195,0000	390,0000
Item: 26	11003016-BROCHA QUADRADA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		3,9000	1.170,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		3,9400	1.182,0000
Item: 27	115033038-ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		9,2200	1.383,0000
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		9,4000	1.410,0000
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		16,9900	2.548,5000
Item: 28	115021257-BARRA DE FERRO 3/8		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		32,0000	1.920,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		54,4600	3.267,6000
Item: 29	115033588-BARRA DE FERRO 3/16		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		7,1000	2.485,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		15,6400	5.474,0000
Item: 30	115033587-BARRA DE FERRO 5/16		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		21,3000	5.325,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		39,4400	9.860,0000
Item: 31	115034075-BARRA DE FERRO 1/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA		13,0000	1.950,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		24,4400	3.666,0000
Item: 33	115034077-MANGUEIRA DE NIVEL DE 1/2" 20 METROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		40,0000	120,0000
Item: 34	115034078-SERROTE DE 16"		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		26,0000	104,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		39,9600	159,8400
Item: 36	115034080-ARAME FARPADO DE 250 MT		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		174,0000	2.610,0000
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		201,6000	3.024,0000
Item: 37	115034081-GRAMPO PARA CERCA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		13,2000	132,0000
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		17,6000	176,0000
Item: 38	115034082-PENEIRA ARO 75CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		48,0000	240,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		52,8000	264,0000
Item: 39	115024681-CARRINHO DE PEDREIRO DE 87X60X27CM DE 65 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		140,0000	2.800,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		145,0000	2.900,0000
Item: 40	99082003-TRENA 5 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		9,9000	99,0000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		12,2500	122,5000
Item: 41	115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME		0,9500	47,5000
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME		2,2800	114,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOSCEP: 17120-000
Fone: (14)32628500Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****Item: 42 115034084-PONTEIRO 16"****Fornecedor**15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME**Valor Unit.**

3,5500

21,3400

Valor Total

35,5000

213,4000

Item: 43 115034085-TRENA 30 MTS**Fornecedor**15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME**Valor Unit.**

26,1500

31,2600

Valor Total

26,1500

31,2600

Item: 44 115034086-CARRETEL LINHA DE 100 METROS**Fornecedor**15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME**Valor Unit.**

5,2000

5,5900

Valor Total

104,0000

111,8000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME
17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA
7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME**Resultado**

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 7438-CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	11004013-CAL P/ PINTURA	500,0000	UN	5,7000	2.850,0000
4	15001002-AREIA GROSSA	200,0000	M3	91,9500	18.390,0000
5	115016937-PEDRA RACHAO	50,0000	M3	77,4500	3.872,5000
6	115034065-BRITA 5/8	200,0000	M3	75,9300	15.186,0000
9	115034069-DESEMPENADEIRA 15X25	20,0000	UN	12,8000	256,0000
12	11156000-ARCO DE SERRA	10,0000	UN	12,6000	126,0000
17	115029227-TIJOLO BAIANO 8 FUIROS	10.000,0000	UN	0,6200	6.200,0000
18	115031612-TIJOLO COMUM	20.000,0000	UN	0,3300	6.600,0000
19	11034010-PREGO 19X27	15,0000	KG	9,2100	138,1500
20	115006355-PREGO 18X27 1KG	10,0000	UN	10,0800	100,8000
21	115021973-PREGO 17X21	10,0000	KG	10,6100	106,1000
22	115032936-PREGO 15X15	10,0000	KG	13,5000	135,0000
23	115032740-PREGO 22X48	20,0000	KG	13,4000	268,0000
24	115034071-PREGO 25X72	30,0000	KG	13,6000	408,0000
27	115033038-ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18	150,0000	KG	9,2200	1.383,0000
36	115034080-ARAME FARPADO DE 250 MT	15,0000	ROL	174,0000	2.610,0000
37	115034081-GRAMPO PARA CERCA	10,0000	CX	13,2000	132,0000
Total do Fornecedor:					58.761,55

Fornecedor: 15547-BOARETO & RUIZ LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
8	115034067-DESEMPENADEIRA 19X30	20,0000	UN	16,0000	320,0000
10	115002073-TALHADEIRA CHATA 12"	50,0000	UN	12,0000	600,0000
11	115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG	20,0000	UN	16,2000	324,0000
13	11280001-FOLHA DE SERRA	200,0000	UN	5,3000	1.060,0000
14	11228003-TURQUESA DE 12"	20,0000	UN	24,0000	480,0000
15	11061006-NIVEL NIVEL DE MADEIRA 30CM	20,0000	UN	8,6000	172,0000
16	115034070-ESQUADRO DE 30 CM	20,0000	UN	12,1000	242,0000
25	115034072-TESOURAO CORTA FERRO 30"	2,0000	UN	157,0000	314,0000
26	11003016-BROCHA QUADRADA	300,0000	UN	3,9000	1.170,0000
33	115034077-MANGUEIRA DE NIVEL DE 1/2" 20 METROS	3,0000	UN	40,0000	120,0000
34	115034078-SERROTE DE 16"	4,0000	UN	26,0000	104,0000
38	115034082-PENEIRA ARO 75CM	5,0000	UN	48,0000	240,0000
39	115024681-CARRINHO DE PEDREIRO DE 87X60X27CM DE 65 LITROS	20,0000	UN	140,0000	2.800,0000
40	99082003-TRENA 5 MTS	10,0000	UN	9,9000	99,0000
41	115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO	50,0000	UN	0,9500	47,5000
42	115034084-PONTEIRO 16"	10,0000	UN	3,5500	35,5000
43	115034085-TRENA 30 MTS	1,0000	UN	26,1500	26,1500
44	115034086-CARRETEL LINHA DE 100 METROS	20,0000	UN	5,2000	104,0000
Total do Fornecedor:					8.258,15

Fornecedor: 17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 17154-CIMCAL COMÉRCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	11021006-CIMENTO 50KG	1.000,0000	SCS	21,8000	21.800,0000
3	11004009-CAL HIDRATADA	100,0000	SCS	7,8000	780,0000
28	115021257-BARRA DE FERRO 3/8	60,0000	UN	32,0000	1.920,0000
29	115033588-BARRA DE FERRO 3/16	350,0000	UN	7,1000	2.485,0000
30	115033587-BARRA DE FERRO 5/16	250,0000	UN	21,3000	5.325,0000
31	115034075-BARRA DE FERRO 1/4	150,0000	UN	13,0000	1.950,0000
				Total do Fornecedor:	34.260,00
				Total do Processo:	101.279,70

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	26	11003016-BROCHA QUADRADA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	3	11004009-CAL HIDRATADA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	2	11004013-CAL P/ PINTURA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	1	11021006-CIMENTO 50KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	19	11034010-PREGO 19X27
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	15	11061006-NIVEL NIVEL DE MADEIRA 30CM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	12	11156000-ARCO DE SERRA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	14	11228003-TURQUESA DE 12"
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	13	11280001-FOLHA DE SERRA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	4	15001002-AREIA GROSSA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	40	99082003-TRENA 5 MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	10	115002073-TALHADEIRA CHATA 12"
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	20	115006355-PREGO 18X27 1KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:05	5	115016937-PEDRA RACHAO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	11	115020755-MARRETA C/ CABO 01 KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	28	115021257-BARRA DE FERRO 3/8
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	21	115021973-PREGO 17X21
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	39	115024681-CARRINHO DE PEDREIRO DE 87X60X27CM DE 65 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	17	115029227-TIJOLO BAIANO 8 FUROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	18	115031612-TIJOLO COMUM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	23	115032740-PREGO 22X48
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	22	115032936-PREGO 15X15
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	27	115033038-ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	30	115033587-BARRA DE FERRO 5/16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	29	115033588-BARRA DE FERRO 3/16
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	6	115034065-BRITA 5/8
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	8	115034067-DESEMPENADEIRA 19X30
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	9	115034069-DESEMPENADEIRA 15X25
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	16	115034070-ESQUADRO DE 30 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	24	115034071-PREGO 25X72
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	25	115034072-TESOURAO CORTA FERRO 30"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	31	115034075-BARRA DE FERRO 1/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	33	115034077-MANGUEIRA DE NIVEL DE 1/2" 20 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	34	115034078-SERROTE DE 16"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	36	115034080-ARAME FARPADO DE 250 MT
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	37	115034081-GRAMPO PARA CERCA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	38	115034082-PENEIRA ARO 75CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	41	115034083-LAPIS DE CARPINTEIRO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	42	115034084-PONTEIRO 16"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	43	115034085-TRENA 30 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/02/201809:28:06	44	115034086-CARRETEL LINHA DE 100 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

Recurso

Nada Consta.

Itens Desertos

Item	Produto
32	115034076-BARRA DE FERRO DE 2,6MM
35	115034079-TABUA DE PINUS 0,25X3MTX3CM
7	115034066-TRELIÇA TELCOM 135 2,45X3MT

ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 19 de Fevereiro de 2018, as 10:33 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

OBSERVAÇÃO**ASSINAM****Representantes das Empresas:**

15547 BOARETO & RUJZ LTDA ME
162 PEDRO ADAUTO BOARETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

17154 CIMCAL COMERCIO SERV E SOLUCOES LOG LTDA
274 ANTONIO CARLOS XAVIER DOS SANTOS

7438 CONSTRUTORA DELIN LTDA-ME
163 JEFERSON PEDRO DA CUNHA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO

Nome: AÍREO SÉRGIO FAIAN
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: FRANCELINE ROMUALDO
Função: EQUIPE DE APOIO*